
 

 
455/SKO/2017-SKOM 
Č.j.: UZSVM/SKO/423/2017-SKOM 

Příloha č. 1 k  
Zápisu o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu 

č. j.: UZSVM/SKO/423/2017-SKOM 
 
 

Předávající předává a přejímající přebírá níže uvedené dokumenty: 
1. Dokumenty prokazující příslušnost předávajícího hospodařit s majetkem. 

2. Ostatní dokumenty související s předávaným majetkem: 

- Rozhodnutí o nepotřebnosti předmětného majetku ze dne 2. 10. 2013 podepsané                    
Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou Národního památkového ústavu, 

- jmenování Ing. arch. Naděždy Goryczkové do funkce generální ředitelky Národního 
památkového ústavu,  

- čestné prohlášení Národního památkového ústavu ze dne 28. 11. 2016, že: 

 předmětný majetek není určen k privatizaci a nebyl na něj zpracován 
privatizační projekt, 

 k předmětnému majetku není k němu vedeno žádné soudní nebo správní 
řízení, 

 předmětný majetek nebyl a není předmětem žádného restitučního nároku 
ani o něm není veden žádný restituční spor, 

 na předmětný majetek nebyla podána církevní výzva, 

 k předmětnému majetku se nevztahují žádné pohledávky, 

 k předmětnému majetku není uzavřena žádná nájemní smlouva, 

 předmětný majetek není zatížen žádným věcným právem, 

 předmětný majetek není užíván žádnou osobou bez právního důvodu, 

 předmětný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému režimu, 

 předmětný majetek není zatížen vedeným inženýrských sítí, 

 předmětný majetek není zatížen ekologickou zátěží, 

 spolu s předmětným majetkem nejsou předávány žádné finanční 
prostředky. 

-     sdělení Národního památkového ústavu ze dne 3. 10. 2016, že nebyl zahájen postup                                                           
      směřující ke zcizení předáváného majetku ve prospěch jiné právnické nebo fyzické osoby, 
- inventární karta majetku. 

 
 
 
 
 

V Praze dne  
 
                                           
 
 
 
                    
 

…………………………………………. 
Ing. arch. Naděžda Gyroczková, 

generální ředitelka Národního památkového 
ústavu 

(předávající) 
 

 

V Praze dne 
 
                         
 
                                   
 
 
       

…………………………………………. 
Ing. Vladimír Hůlka 

ředitel Územního pracoviště Střední Čechy 
(přejímající) 

 


